Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,14
0,22
0,22

-0,05
-0,06
-0,02
0,24
0,24
0,47

0,58
0,61
0,96
0,96
1,09
1,28
1,3
1,51
1,61
1,99
2,14
1,2591
1,2839
1,3136
1,0659

-0,6028

2,2272

0,96
0,88
0,88

1,05
1,04
1,08
1,34
1,34
1,57

1,68
1,71
2,06
2,06
2,19
2,38

2,4
2,61
2,71
3,09
3,24

2,4427

2,3661

2,3783

2,5254

0,8591

3,6714

105,2886
101,1408
100,6781
100,75
104,2042
100,6339
116,1937
103,9758
103,1022
120,3646
100,25
110,2731
108,6178
123,3713
100,2251
110,8215
112,4504
144,2288
114,3174
117,2671
115,5998
114,489
105,4164
111,8599
116,0558
117,0697
118,3578
190,1134

104,4768
100,7939
100,065
99,35
102,3532
99,3956
113,4036
101,0557
100,3841
115,8943
98,85
105,4405
103,49
117,1123
94,3281
103,4981
104,2806
133,542
103,5217
105,3171
98,7283
96,347
104,1238
108,5627
111,9746
110,9246
106,5265
157,3888

107,6042
103,5698
101,1235
100,782
105,0853
101,0683
121,0516
104,5974
103,8932
122,0203
100,269
112,3387
109,5194
127,1882
100,5312
111,37
113,5078
146,7001
115,924
118,457
116,6572
114,8333
108,1612
112,054
117,685
119,4437
119,0559
191,7549

106,7924 2020.11.12
103,2229 2020.06.24
100,5104 2020.09.23
99,382 2021.06.23
103,2343 2021.10.27
99,83 2021.04.21
118,2615 2022.06.24
101,6773 2022.10.26
101,1751 2022.08.24
117,55 2023.11.24
98,869 2023.07.26
107,5061 2024.06.26
104,3916 2024.10.24
120,9292 2025.06.24
94,6342 2025.11.26
104,0466 2026.12.22
105,338 2027.10.27
136,0133 2028.10.22
105,1283 2030.08.21
106,507 2031.10.22
99,7857 2038.10.27
96,6913 2041.04.25
106,8686 2021.03.29
108,7568 2023.02.21
113,6038 2023.11.22
113,2986 2024.03.25
107,2246 2027.10.10
159,0303 2041.03.29

2020.03.04.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



